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فیلم کوتاه »او اینجا نیست« به نویسندگی و کارگردانی سعید سیری در دومین حضور بین المللی 
خود به بیســت  و هفتمین دوره از جشــنواره اینونتای ایتالیا اکران می شــود. همچنین، بیســت  
و هفتمیــن دوره از جشــنواره 
اینونتــای ایتالیــا از تاریــخ ۳۰ 
گوســت برابــر  جــولای تــا ۳ آ
بــا هشــتم تــا دوازدهم مــرداد 
در شــهر لنــولای ایتالیــا برگــزار 
خواهــد شــد. گفتنــی اســت، 
جشــنواره اینونتــای ایتالیا یک 
رویــداد ســینمایی بین المللــی 
اســت کــه در ایتالیــا برگــزار 
می شود. این جشنواره توسط 
انجمن فرهنگی ســینما شــهر 
لنــولا در ســال ۱۹۹۸ تأســیس 
شــده اســت و بــه نمایــش آثار 
برگزیــده ســینمایی از سراســر 
جهــان می پــردازد. ســارا مایلی 
و علیرضا گیلوری بازیگران این 

فیلم کوتاه هستند.

 فیلم کوتاه »او اینجا نیست« راهی ایتالیا شد

صباخبر

نسخه مرمت شــده فیلم ســینمایی »کاگه موشــا: جنگجوی ســایه«  به کارگردانی آکیرا کوروساوا 
ســاعت ۱۸ پنجشــنبه ۹ مــرداد ماه در ســالن اســتاد ناصــری خانــه هنرمنــدان ایران بــه نمایش 

درمی آید.
بــا  ۱۶۲ دقیقــه  ایــن فیلــم در 
خانــه  در  فارســی   زیرنویــس 
هنرمندان ایران روی پرده می رود.

گفتنی اســت، این فیلم برداشتی 
است از مرگ تاکدا شینگن که در 
اوایل سال ۱۵۷۳ درگذشت. پس 
از او پسرش تاکدا کاتسویوری که 
نسبت به پدرش از توانایی کمتری 
برخوردار بود، به ریاســت خاندان 
تاکدا رسید؛ داستان فیلم در این 

خصوص است.
»کاگه موشــا: جنگجــوی ســایه«  
توانســت در ســال ۱۹۸۰، اولیــن و 
آخریــن نخــل طــای کوروســاوا را 
در جشنواره کن برای او به ارمغان 

بیاورد.

اکران »کاگه موشا: جنگجوی سایه«  در خانه هنرمندان ایران

صباخبر

سریال داود میرباقری وارد هفتمین سال تولید می شود

سلمانفارسیسالآیندهپخشمیشود

در آستانه یک سال مانده به پایان ساخت »سلمان فارسی« و رسیدن این سریال تاریخی به آنتن تلویزیون، 
پنج بازیگر دوره های مختلف شخصیت سلمان تکمیل و مقابل دوربین میرباقری قرار گرفته اند.

طبق اعام مسوولان سازمان صداوســیما و سازندگان ســریال »سلمان فارســی«، حدود یک سال دیگر، 
پخش این سریال آغاز خواهد شد.

بر اســاس توضیحات اخیر داود میرباقری این سریال در ســه فصل ایران باســتان، بیزانس و حجاز در ۲۴ 
قسمت که مجموعا ۷۲ قسمت را شامل می شــود تولید و پخش خواهد شــد؛ بنابراین اگر پخش سریال 

هفتگی باشد، یک و سال نیم زمان پخش آن به طول می انجامد.
میرباقری از پخش فصل اول سریال در نیمه دوم سال ۱۴۰۵ خبر داد.

به تازگــی ادامه فیلمبــرداری بخــش کودکی و نوجوانی ســلمان در شــهر جــی آغاز شــده که بــا فیلمبرداری 
بخش های مربوط به ایران و دوره ساسانی همراه خواهد بود به طوری که فصل ایران تا اواسط سال ۱۴۰۵ 

و همزمان با مراحل پس تولید بخش بیزانس و ایران ادامه خواهد داشت.

۵ بازیگری که ایفاگر نقش سلمان فارسی هستند
بازیگران نقش ســلمان در مقاطع مختلف ســنی مشــخص و برای ایفای نقــش جلوی دوربیــن میرباقری 
قرار گرفته اند. میرباقری به شــخصیت سلمان فارسی در پنج مقطع پرداخته اســت. بخش نوزادی که در 

قسمت های اولیه داستان رخ می دهد، بخش کودکی سلمان را باربد شریفیان بازی کرده است.
همچنین بازیگر نقش نوجوانی سلمان فارسی را علیرضا جلیلی بازی کرده و امیر رضایی هم نقش جوانی 
این شــخصیت را ایفا کرده و علیرضا شــجاع نوری هم نقش میانســالی و دوره مهم از زندگی سلمان را ایفا 

کرده است.
طبق اعام سازندگان حسام منظور و ستاره اسکندری، نقش پدر و مادر سلمان را بازی کرده اند و الهام کردا 

نقش شیرین یکی از زنان اشراف ساسانی را بازی کرده است.
فرهاد اصانی در نقش آبنوس بازرگان در این سریال دیده خواهد شد که چند گریم سنگین مختلف دارد. 
محمدرضا هدایتی و یوسف صیادی، مهدی فقیه، احترام برومند و برخی چهره ها از جمله داریوش فرهنگ 

و محمدعلی نجفی از بازیگران شناخته شده ای هستند که از مدت ها قبل به این پروژه پیوسته بودند.
طبق اعام تهیه کننده تاکنون دو هزار نفر جلوی دوربین میرباقری قرار گرفته اند و تدوین اولیه، مراحل دوباژ 

و امور مربوط به پس تولید بخش بیزانس و ایران در حال انجام است.
اخیرا و بعــد از جنگ ۱۲روزه پیمان جبلی رئیس ســازمان صداوســیما، از پشــت صحنه ســریال »ســلمان 

فارسی« بازدید کرد.
جبلی درباره پخش این سریال اعام کرده است: با هماهنگی آقای میرباقری و تهیه کننده قولِ اواسط سال 
آینده یعنی سال ۱۴۰۵ را داده ایم. می دانیم رساندن کار به پخش بسیار سخت است. ما همزمان با پخش، 
در آغاز مسیر تولید فصل حجاز هم هستیم. تجربه نشان داده است هر فصلی حداقل دو تا سه سال طول 
می کشد. یعنی ما همزمان با پخش باید به سرعت تولید فصل حجاز اضافه کنیم، هم تا آن زمان تولید دو 

فصل ایران و بیزانس تمام شود.
تصویربرداری این سریال در سال ۹۸ در شهداد کرمان آغاز شده و هم اکنون در شهرک سینمایی غزالی با 

نماهای دوره ایران باستان ادامه دارد و وارد سال هفتم تولید می شود.
ایسنا


